1

Администрация Тутаевского муниципального района
Ярославской области

Муниципальное учреждение Центр психолого-педагогической,
медико-социальной помощи «Стимул»

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

27.12.2022г.
г. Тутаев

№ 35/01-06

О назначении

ПРИКАЗЬIВАЮ:

1. Назначить с 09.01.2023г наставником Петухову Наталью Андреевну
педагога-психолога МУ Центр «Стимул» для сопровождения в
региональном этапе Всероссийского конкурса профессионального
мастерства «Педагог-психолог России 2023» для педагога-психолога
МДОУ № 11 «Колокольчик» ТМР Сабакановой Алены Сергеевны, сроком
на три месяца. По согласованию с заведующей МДОУ №11 «Колокольчик»
Беловой Еленой Николаевной.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МУ Центр «Стимул»